a)

B)

C)

D)

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa FB18 Federacion Andaluza de Badminton 2018
Condiciones PERIODO :01-01-18/31-12-18

Fecha 05-06-19

1. Importe neto de la cifra de negocios
4. Aprovisionamientos
5. Otros ingresos de explotacidén
6. Gastos de personal
7. Otros gastos de explotacidén
8. Amortizacién del inmovilizado
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado
13. Otros resultados
RESULTADO DE EXPLOTACION (1 +2+3+4+5+6+7+8+ 9+ 10 + 11 + 12 + 13)
14. Ingresos financieros
b) Otros ingresos financieros
RESULTADO FINANCIERO (14 + 15 + 16 + 17 + 18 )
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A + B )

RESULTADO DEL EJERCICIO ( C + 19 )

Sage SP ContaPlus

EJERCICIO 18

188.831,45
-47.842,65
162.943,36
-60.652,53
-226.415,82
-735,12
-79,95
1.006,25

17.054,99

17.056,42

17.056, 42

Pagina 1



