## CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa FB18

Federacion Andaluza de Badminton 2018

Condiciones PERIODO: 01-01-18 / 31-12-18

Fecha 05-06-19

	EJERCICIO 18
1. Importe neto de la cifra de negocios	188.831,45
4. Aprovisionamientos	-47.842,65
5. Otros ingresos de explotación	162.943,36
6. Gastos de personal	-60.652,53
7. Otros gastos de explotación	-226.415,82
8. Amortización del inmovilizado	-735,12
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	-79,95
13. Otros resultados	1.006,25
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13 )	17.054,99
14. Ingresos financieros	1,43
b) Otros ingresos financieros	1,43
B) RESULTADO FINANCIERO ( 14 + 15 + 16 + 17 + 18 )	1,43
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A + B )	17.056,42
D) RESULTADO DEL EJERCICIO ( C + 19 )	17.056,42

Sage SP ContaPlus Página 1